重庆高新区市场监督管理局
关于24批次食品安全抽检情况的通告
（2024年第10号）
近期，重庆高新区市场监督管理局组织抽检餐饮食品、调味品等2类食品24批次样品。抽样检验项目全部合格。监督抽检产品合格信息详见附件。
特此通告。

附件：监督抽检产品合格信息
重庆高新区市场监督管理局
2024年12月26日
附件

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	重庆刘掌门永鸿食品有限公司
	重庆市九龙坡区巴福镇聚业路136号3幢4-1
	重庆刘掌门永鸿食品有限公司
	重庆市九龙坡区巴福镇聚业路136号3幢4-1
	重庆
	泡椒香辣鱼调料
	260克（主料包：180克|酱料包：60克|腌鱼包：20克）/袋
	2024-04-01

	2
	/
	/
	衍峰（重庆）餐饮管理有限公司
	重庆高新区虎溪街道景苑路8号附15号2F-04-02（自主承诺）
	重庆
	火锅底料
	/
	2024-05-20（加工日期）

	3
	/
	/
	高新技术产业开发区季季红餐饮馆
	重庆市高新区香炉山街道康城北路1号附26号
	重庆
	火锅底料
	/
	2024-05-20（加工日期）

	4
	/
	/
	沙坪坝区文冲食店
	重庆市沙坪坝区景苑路8号21栋1F-02
	重庆
	火锅底料
	/
	2024-05-20（加工日期）

	5
	/
	/
	高新技术产业开发区胖猫餐饮服务餐厅
	重庆市高新区虎溪街道景苑路8号附906号
	重庆
	火锅底料
	/
	2024-05-16（加工日期）

	6
	/
	/
	沙坪坝区李江火锅店
	重庆市沙坪坝区景苑路8号附17号1Ｆ-05至10、29至34号
	重庆
	火锅底料
	/
	2024-05-17（加工日期）

	7
	/
	/
	高新技术产业开发区吉欣餐饮店
	重庆市高新区香炉山街道康城北路1号附43号
	重庆
	火锅底料
	/
	2024-05-20（加工日期）

	8
	/
	/
	高新技术产业开发区毛美丽餐饮店
	重庆市高新区虎溪街道景苑路8号附690、691、692、693、698、699、700、701
	重庆
	火锅底料
	/
	2024-05-19（加工日期）

	9
	/
	/
	沙坪坝区久亿火锅餐厅
	重庆市沙坪坝区大学城南一路189号
	重庆
	火锅底料
	/
	2024-05-15（加工日期）

	10
	/
	/
	高新技术产业开发区徐克餐饮店
	重庆市高新区虎溪街道景苑路8号附423号（11#1F-13）-06
	重庆
	小面调料
	/
	2024-05-14（加工日期）

	11
	/
	/
	高新技术产业开发区一鸣餐饮店
	重庆市高新区曾家镇迎春路56、58、60号
	重庆
	火锅底料
	/
	2024-05-18（加工日期）

	12
	/
	/
	高新技术产业开发区渝味笨老幺餐饮店（个体工商户）
	重庆市高新区虎溪街道大学城景和路2号楼2-4
	重庆
	火锅底料
	/
	2024-05-19（加工日期）

	13
	/
	/
	高新技术产业开发区季季红餐饮馆
	重庆市高新区香炉山街道康城北路1号附26号
	重庆
	鸭肠
	/
	2024-05-19（加工日期）

	14
	/
	/
	衍峰（重庆）餐饮管理有限公司
	重庆高新区虎溪街道景苑路8号附15号2F-04-02（自主承诺）
	重庆
	毛肚
	/
	2024-05-20（加工日期）

	15
	/
	/
	沙坪坝区文冲食店
	重庆市沙坪坝区景苑路8号21栋1F-02
	重庆
	毛肚
	/
	2024-05-20（加工日期）

	16
	/
	/
	高新技术产业开发区胖猫餐饮服务餐厅
	重庆市高新区虎溪街道景苑路8号附906号
	重庆
	鸭肠
	/
	2024-05-20（加工日期）

	17
	/
	/
	沙坪坝区李江火锅店
	重庆市沙坪坝区景苑路8号附17号1Ｆ-05至10、29至34号
	重庆
	鸭肠
	/
	2024-05-19（加工日期）

	18
	/
	/
	沙坪坝区久亿火锅餐厅
	重庆市沙坪坝区大学城南一路189号
	重庆
	鸭肠
	/
	2024-05-20（加工日期）

	19
	/
	/
	高新技术产业开发区一鸣餐饮店
	重庆市高新区曾家镇迎春路56、58、60号
	重庆
	卤肥肠
	/
	2024-05-16（加工日期）

	20
	/
	/
	高新技术产业开发区季季红餐饮馆
	重庆市高新区香炉山街道康城北路1号附26号
	重庆
	卤牛肉
	/
	2024-05-19（加工日期）

	21
	/
	/
	高新技术产业开发区渝味笨老幺餐饮店（个体工商户）
	重庆市高新区虎溪街道大学城景和路2号楼2-4
	重庆
	毛肚
	/
	2024-05-20（加工日期）

	22
	/
	/
	高新技术产业开发区吉欣餐饮店
	重庆市高新区香炉山街道康城北路1号附43号
	重庆
	毛肚
	/
	2024-05-19（加工日期）

	23
	/
	/
	高新技术产业开发区毛美丽餐饮店
	重庆市高新区虎溪街道景苑路8号附690、691、692、693、698、699、700、701
	重庆
	毛肚
	/
	2024-05-19（加工日期）

	24
	/
	/
	高新技术产业开发区一鸣餐饮店
	重庆市高新区曾家镇迎春路56、58、60号
	重庆
	鸭肠
	/
	2024-05-20（加工日期）